2025年 11月 20日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

ＡＴＭ・三菱ＵＦＪ信託ダイレクト・ＭＵＴＢビジネスダイレクトのサービス休止について

当社システムメンテナンスのため、下記のとおりＡＴＭ、三菱ＵＦＪ信託ダイレクト、

ＭＵＴＢビジネスダイレクトのサービスを休止および一部休止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休止期間

  2026年 1月 17日(土)～1月 18日(日) 2日間終日

２．休止となるサービス

（１）ＡＴＭ

・当社全店ＡＴＭでのすべてのお取引

・当社キャッシュカードによる提携金融機関ＡＴＭおよびコンビニＡＴＭ等でのすべての

お取引

（２）三菱ＵＦＪ信託ダイレクト(個人インターネットバンキング)

 ・他行あて振込・当社本支店間あて振込における即時振込

（休止期間中に受け付けた振込は、1月 19日（月）8:30以降の振込となります）

 ・残高一覧照会・明細照会における即時残高反映

（1月 17日（土）0:00時点の金額が表示されます）

 ・定期預金の「入出金明細」の照会

・定期預金の「解約済み定期預金契約明細（信託ネット通帳ご利用のお客さま向け）｣の照会

 ・三菱ＵＦＪ信託銀行アプリからの新規申込

（３）ＭＵＴＢビジネスダイレクト(法人インターネットバンキング)

・基本サービスでのすべてのお取引

（残高照会・入出金明細照会・振込入金明細照会・振込振替）

他の金融機関から当社あてのお振込みについて

当社サービス停止期間中は、即時振込（当社口座への即時ご入金）がご利用いただけません。

サービス再開後のご入金となりますので、何卒ご了承いただきますようお願いいたします。

【ご参考】

*1 当社ＡＴＭの営業時間は店舗により異なります。くわしくは、こちらをご覧ください。

*2 定期預金の「入出金明細」の照会、定期預金の「解約済み定期預金契約明細（信託ネット

通帳ご利用のお客さま向け）｣の照会は休止します。

以上

1/16(金) 1/17(土) 1/18(日) 1/19(月)

当社カード利用

他行カード利用

提携金融機関ＡＴＭ

・コンビニＡＴＭ等
当社カード利用

お振込み

明細照会*2

アプリからの

新規申込

3
ＭＵＴＢビジネスダイレクト
(法人インターネットバンキング）

基本サービス

対象サービス

1

当社ＡＴＭ

2
三菱ＵＦＪ信託ダイレクト
(個人インターネットバンキング)

0:00

通常どおり*1

通常どおり

通常どおり

通常どおり*1

通常どおり休止

休止

1/17 0:00時点残高通常どおり

21:00 7:00

1/19付振込

通常どおり 休止

0:00

通常どおり

通常どおり

通常どおり

https://maps.tr.mufg.jp/b/tr_mufg/